*Tragoediarum fragmenta (in aliis scriptis seruata)* (J. Vahlen, 1903)

**Ennodius (Magnus Felix Ennodius)**

*Carmina*, CSEL 6

*Dictiones xxviii*, CSEL 6

*Epistulae*, CSEL 6

*Vita Epiphanii*, CSEL 6

**Ennodius (pseudo)**

*Epistula ad Venantium*, CSEL 6

**Epicadus (Cornelius Epicadus) [fragmentum apud 'Marium Victorinum' seruatum]**

*Fragmentum grammaticum (apud 'Marium Victorinum' seruatum)* (H. Funaioli, 1907)

***Epigrammata Bobiensia*** (W. Speyer, 1963)

**Epiphanius Latinus**

*Interpretatio Euangeliorum* (A. Erikson, 1933)

***Epistula de stipendio ad comitem Guilhelmum Montioium***

(P.S. Allen, 1906)

***Epistula de transitu sanctae Clarae Assisiensis*** (Z. Lazzeri, 1920)

***Epistula dubiae authenticitatis ad Hildegardem Bingensem (a congregatione Hummensis uidelicet coenobii missa)***,

CM 91B, p. 175-176

***Epistulae ad Anselmum Cantuariensem et alios*** (F.S. Schmitt, 1946-

1951)

- Epistulae ad Augustinum Hipponensem et alios (exceptis epistulis Hieronymi, Paulini Nolani, Quoduultdei, Prosperi Aquitani et Pascentii Ariani)*, CSEL 34, 1; 34, 2; 44; 57; CSEL 88
- Epistulae ad Bernardum Claraeuallensem quas scripserunt Hildebertus Turonensis archiepiscopus et Innocentius II papa*, (J. Leclercq, H.M. Rochais, 1974-1977)
- Epistulae ad Ciceronem seruatae cum Ciceronis Epistulis ad Atticum* (D.R. Shackleton Bailey, 1987)
- Epistulae ad Ciceronem seruatae cum Ciceronis Epistulis ad familiares* (D.R. Shackleton Bailey, 1988)
- Epistulae ad Cyprianum et alios (exceptis Nouatiani epistulis)*, SL 3B - SL 3C
- Epistulae ad Desiderium Cadurcensem*, SL 117
- Epistulae ad Eusebium Vercellensem*  
*Epistula Constantii imperatoris ad Eusebium Vercellensem*, SL 9  
*Epistula I Liberii papae ad Eusebium Vercellensem*, SL 9  
*Epistula II Liberii papae ad Eusebium Vercellensem*, SL 9  
*Epistula III Liberii papae ad Eusebium Vercellensem*, SL 9  
*Epistula synodica*, SL 9
- Epistulae ad Faustum Reiensem (exceptis epistulis Ruricii Lemouicensis)*, CSEL 21
- Epistulae ad Fulgentium Ruspensem (exceptis epistulis Ferrandi Carthaginensis)*, SL 91-SL 91A
- Epistulae ad Hieronymum (exceptis epistulis Augustini) et scripta uariorum auctorum*, CSEL 54, 55, 56, 88
- Epistulae ad Luciferum Calaritanum et alios*, SL 8
- Epistulae ad Petrum Venerabilem (exceptis epistulis Bernardi Claraeuallensis)* (G. Constable, 1967)
- Epistulae ad Ruricium (exceptis epistulis Fausti Reiensis et Caesarii Arelatensis)*, SL 64
- Epistulae aeui Merouingici*  
*Epistula ad Bobam abbatissam auctore Chrodeberto Turonensi*, SL 117  
*Epistula ad Childebertum I regem auctore Leone Senonensi*, SL 117  
*Epistula ad Constantium episcopum Albigensem auctore Venerando*, SL 117  
*Epistula ad Eumerium Namnetensem auctore Troiano Santonensi*, SL 117  
*Epistula ad Sigradam auctore Leodegario Augustodunensi*, SL 117  
*Epistula anonyma ad regem*, SL 117